
Република Србија

Град Београд

Градска општина Савски венац

Комисија за јавну набавку

Број: XI--404-250/2017

13.7.2017.

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 

тел. (011) 2061-740 

www.savskivenac.rs 

 

 

 

 

 

 

Предмет: ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА  

 

у поступку јавне набавке услуга: Израда пројектне документације за радове којима се формира 

дечије игралиште у улици Косте Главинића, ЈН бр. 2017/34. 

 

Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Градска општина Савски венац, Београд, Кнеза 

Милоша 69, www.savskivenac.rs 

 

Врста наручиоца: Градска и општинска управа 

 

Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности услуга 

 

За добра и услуге - опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника  набавке 

Предмет јавне набавке бр. 2017/34 је набавка услуга – Израда пројектно-техничке 

документације за радове којима се формира дечје игралиште у улици Косте Главинића. 

Техничком спецификацијом Наручиоца је прецизиран пројектни задатак. 

ОРН- 71242000  Израда пројеката и нацрта, процена трошкова 

 

Датум објављивања позива за подношење понуда: 7.7.2017. године 

 

Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 13.7.2017. године 

 

Разлог за продужетак рок: Измене и допуне Конкурсне документације 

 

Време и место за подношење понуда: 18.7.2017.године до 10.00 часова поштом на адресу 

Градске општине Савски венац, ул.Кнеза Милоша бр. 69, 11000 Београд, или непосредно сваког 

радног дана преко писарнице Општине (радно време Писарнице је од 7.30 до 15.30 часова). 

 

Време и место отварања понуда: Отварање понуда је јавно и обавиће се одмах по истеку рока 

за подношење понуда 18.7.2017. у 11.00 сати у просторијама ГО Савски венац у ул. Кнеза 

Милоша бр.69, IV спрат, соба 59. 

 

 


